Parczew, dnia 09.11.2022 roku



Wyjaśnienia treści SZ

Powiat Parczewski wyjaśnia treść Specyfikacji Zamówienia: „Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych do oznaczania pojazdów w roku 2023 i 2024”
Pytanie 1
W którym miejscu formularza ofertowego należy podać deklarowany termin dostawy tablic?
Odpowiedz
Zamawiający informuje, że zmodyfikował wzór formularza ofertowego.

Pytanie 2
Czy Zamawiający przewiduje wprowadzenie do umowy klauzuli waloryzacyjnej (o wskaźnik inflacji GUS) Zgodnie z art. 439 ust. 1 ustawy Pzp dla umowy zawieranej na okres dłuższy niż 12 miesięcy?
Przesłanki waloryzacji umownej uregulowane w art. 439 ustawy Pzp stanowią prawne narzędzie dostosowania stosunku prawnego w celu przywrócenia stanu równowagi ekonomicznej między stronami umowy o zamówienie publiczne, zachwianego przez określone zdarzenia mogące zaistnieć 
w trakcie jego wykonywania. Trwający ponad 12 miesięcy proces realizacji zamówienia publicznego, niejednokrotnie skomplikowany z uwagi na uwarunkowania techniczne i prawne, rodzi ryzyko, że rynkowe czynniki zewnętrzne będą istotnie oddziaływały na treść, wysokość i ostatecznie ekwiwalentność świadczeń uzgodnionych przez strony i spełnianych na podstawie umowy w sprawie zamówienia publicznego. Klauzula waloryzacyjna w swoim założeniu ma takie negatywne dla stron umowy oddziaływania zminimalizować, co w istocie jest w interesie obu stron umowy.
Odpowiedz
Zamawiający informuje, że wartość postępowania jest niższa niż kwota o której mowa w art. 2 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) tj. „Przepisy ustawy stosuje się do udzielenia zamówień klasycznych oraz organizowania konkursów, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych, przez zamawiających publicznych”. Związku z tym Zamawiający nie stosuje w przedmiotowym postępowaniu przepisów ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
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